Of. nº 046/16 – SG.
                                                                                              Esteio, 26 de janeiro de 2016.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro Centro,
São Leopoldo.

 Senhor Gerente:

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Representativa de 26 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria a substituição do poste localizado na Rua Jacarandá, em frente ao número 220, bairro São Sebastião.

Segundo o vereador, o poste está prestes a cair, mantendo-se seguro apenas pelos fios, pois se encontra com a base danificada.

Sem mais, e na expectativa da providência, renovamos votos de consideração e apreço.
[bookmark: _GoBack]

	Marcelo Kohlrausch,
         Presidente.